

Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wood Repair by Boegh Consult A/S
Charles Lindbergs Vej 6
9430 Vadum

Telefon: 98271919
Hjemmeside: www.woodrepair.dk
E-mail: info@woodrepair.dk

CVR-nr.: 25 18 00 89
Stiftet: 4. februar 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Bøgh
Bjarne Bøgh Pedersen
Nick Christian Bøgh Pedersen
Nini Charlotte Bøgh Pedersen

Direktion

Bjarne Bøgh Pedersen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.321 t.kr. mod 9.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293 t.kr. mod 2.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.321.289	9.382
1 Personaleomkostninger	-5.971.640	-5.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.687	-188
Driftsresultat	3.093.962	3.349
Andre finansielle indtægter	81.546	35
Øvrige finansielle omkostninger	-216.993	-76
Resultat før skat	2.958.515	3.308
Skat af årets resultat	-665.854	-745
Årets resultat	2.292.661	2.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	563
Disponeret fra overført resultat	-207.339	0
Disponeret i alt	2.292.661	2.563

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.417.601	1.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.705	555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.306</u>	<u>2.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.910.306</u>	<u>2.023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.020.058	3.125
Forudbetalinger for varer	316.022	357
Varebeholdninger i alt	<u>4.336.080</u>	<u>3.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.523.378	1.982
Udskudte skatteaktiver	95.841	116
Andre tilgodehavender	1.020	0
Periodeafgrænsningsposter	59.591	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.679.830</u>	<u>2.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	701
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>701</u>
Likvide beholdninger	<u>2.247.067</u>	<u>3.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.262.977</u>	<u>9.441</u>
Aktiver i alt	<u>10.173.283</u>	<u>11.464</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.397.631	3.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>6.397.631</u>	<u>6.105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	969.397	1.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.397</u>	<u>1.076</u>
2 Gældsforpligtelser	107.000	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.071.581	2.118
Gæld til associerede virksomheder	498.270	1.104
Selskabsskat	191.122	195
Anden gæld	938.282	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.806.255</u>	<u>4.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.775.652</u>	<u>5.359</u>
Passiver i alt	<u>10.173.283</u>	<u>11.464</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.136.673	5.085
Pensioner	741.826	673
Andre omkostninger til social sikring	80.641	70
Personalemkostninger i øvrigt	12.500	17
	5.971.640	5.845
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	107.000	539.000	1.076.397	1.182
	107.000	539.000	1.076.397	1.182

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.418 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
